
СОВЕТ КУРКА ЧИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКО ГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 
422730, Республика Татарстан, Высокогорский район 

пос.ж.д.рзд. Куркачи, ул. Гагарина, 7 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
КОРКА ЧЫК АВЫЛ 

�ИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ 
422730, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

Коркачык тимер юл разъезды поселогы. Гагарин ур, 7 

Тел./факс: +7(84365) 71-2-15, e-mai1: Kurk.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 

13 августа 2019 года 

КАРАР

№130 

О внесении изменений в Положение об исполнительном комитете 

муниципального образования «Куркачинское сельское поселение» 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Татарстан от 28 июня 2004 года No 45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», в целях приведения учредительных 
документов исполнительного комитета Куркачинского сельского поселения в 
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь У ставом 
муниципального образования «Куркачинское сельское поселение», Совет 
Куркачинского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в подпункт 12 пункта 3 .1 Положения об Исполнительном
комитете Куркачинского сельского поселения Высокогорского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Куркачинского 
сельского поселения от 02.07.2019 № 127, слово «Дубъязском» заменить словом 
«К уркачинском». 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Высокогорского
муниципального района в сети Интернет по веб-адресу http://vysokaya
gora.tatarstan.ru и на официальном сайте портала правовой информации Республики 
Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета 
Глава сельского поселения Р.Ф. Салихзянов 


